Badetuch Madrid 100 x 150 cm

Flauschiges Badetuch mit hoher Saugfahigkeit in Material

vielen Farben aus 100% hochwertiger Baumwolle. In
dieser Serie sind Hand-, Dusch- und Gastetuch sowie

100% Baumwolle - 550g/gm

Waschhandschuh und Seiflappen erhaltlich. Pflege

Produktdetails

& % 0=

Abmessungen 100 cm x 150 cm
Frottier Art: Walkfrottier
Ausstattung: mercerisiert, breiter

Abschlusssaum

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Altrosa Anthrazit Apfelgrin Bordeaux

Cyclam Fjord Gelb Graphite

Lagune Marone Mint Natur

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240 : T 0732 33 01 88-11
F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15
textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
452006-4457
452006-91
452006-85
452006-33
452006-45
452006-2247
452006-1034
452006-95
452006-56
452006-8033
452006-5532
452006-0893
452006-0310
452006-0764
452006-5826
452006-90
452006-0000

WiBU TextilPlus GmbH

An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Orange

Farbe
Altrosa
Anthrazit
Apfelgrin
Bordeaux
Cyclam
Fjord
Gelb
Graphite
Lagune
Marone
Mint
Mocca
Natur
Orange
Petrol
Silber
Weil3

Petrol

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

< T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

office@wibu.at

Silber

Weil

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



