



## Badetuch Madrid 100 x 150 cm

Flauschiges Badetuch mit hoher Saugfähigkeit in vielen Farben aus 100% hochwertiger Baumwolle. In dieser Serie sind Hand-, Dusch- und Gästetuch sowie Waschhandschuh und Seifflappen erhältlich.

### Produktdetails

Abmessungen (Breite x Länge):	100 cm x 150 cm
Frottier Art:	Walkfrottier
Ausstattung:	mercerisiert, breiter Abschlussaum

### Material

100% Baumwolle - 550g/qm

### Pflege





Art.-Nr.	Farbe
452006-4457	Altrosa
452006-91	Anthrazit
452006-85	Apfelgrün
452006-33	Bordeaux
452006-45	Cyclam
452006-2247	Fjord
452006-1034	Gelb
452006-95	Graphite
452006-56	Lagune
452006-8033	Marone
452006-5532	Mint
452006-0893	Mocca
452006-0310	Natur
452006-0764	Orange
452006-5826	Petrol
452006-90	Silber
452006-0000	Weiß